

## بانک

**برگزاری آیین گرامیداشت روز پزشک در بیمارستان میلاد تهران با حمایت مالی بانک رفاه**



**سرویس بانک‌ها-** در راستای تکریم و قدردانی از جامعه پزشکی و با حمایت مالی بانک رفاه، مراسم گرامیداشت روز پزشک همزمان با سالروز میلاد حکیم ابوعلی سینا در سالی دکتر غرضی بیمارستان میلاد برگزار شد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک رفاه ، در این مراسم که با حضور دکتر یوریش رئیس سازمان تامین اجتماعی و دکتر رهبر رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و اساتید دانشگاه و پزشکان برگزار شد، دکتر نوریش با برشمردن تلاش ها و اقدامات سازمان تأمین اجتماعی در سال های اخیر در راستای تأمین و گسترش خدمات درمانی و بهداشتی، ابراز امیدواری کرد این خدمات در دولت دوازدهم نیز تداوم یابد و برنامه های جدید از سوی سازمان تأمین اجتماعی در جهت توسعه هرچه بیشتر و مطلوب تر بهداشت، درمان و خدمات پشتیبانی اجرا شود.دکتر فیاض رئیس بیمارستان میلاد تهران نیز پس از قدردانی از پزشکان برتر بیمارسان از خدمات و حمایت های بانک رفاه به ویژه خدمات ارائه شده از سوی مجموعه کارکنان شعبه بیمارستان میلاد به عنوان عضوی از خانواده بزرگ این بیمارستان قدردانی کرد.در این همایش بانک رفاه با برپایی غرفه به ارائه طرح ها و خدمات بانکی به پزشکان پرداخت.

مدیرعامل بانک دی خبر داد:

**ارائه بسته‌های متنوع اعتباری به بنگاه‌های تولیدی و اشتغال‌زا**

**سرویس بانک‌ها-** مدیرعامل بانک دی با بیان اینکه حمایت از بنگاه‌های تولیدی و اشتغال‌زا در اولویت برنامه‌های بانک قرار دارد

از ارائه بسته‌های متنوع خدمات اعتباری در چارچوب ضوابط و قوانین بانک مرکزی به این دسته شرکت‌ها خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک دی، محمدرضا قربانی در حاشیه بازدید از چند شرکت تولیدی – بازرگانی که از مشتریان بانک هستند، تصریح کرد، حمایت بانک دی از شرکت‌های تولیدی و بازرگانی قدیمی در راستای تداوم فعالیت بخش تولید کشور و نیروی انسانی شامل کارگران و مهندسان است.وی با اشاره به اهمیت اعتباری اسمال از سوی مقام معظم رهبری به «اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال» اظهار کرد: حمایت از شرکت‌های تولیدی صرف نظر از اینکه تولید صد در صد داخلی هستند و یا تحت لیسانس شرکت‌های خارجی فعالیت می‌کنند، در صورتی که سبب ایجاد اشتغال در کشور شود از وظایف بانک‌ها و بنگاه‌های اقتصادی است. مدیرعامل بانک دی در ادامه دیدارهای خود از شرکت‌ها و مشتریان ارزنده بانک با حضور در شرکت‌های تکوین الکتریک و سام پخش از مجموعه شرکت‌های سامسونگ ضمن بازدید از بخش‌های مختلف این شرکت‌ها با مدیران آنها گفت‌وگو کرد. شرکت تکوین الکترونیک نماینده انحصاری شرکت سامسونگ کره در ایران است و وظیفه تولید و مونتاژ لوازم خانگی با برند سامسونگ را برعهده دارد که در حال حاضر تولید و مونتاژ حدود ۸۰ مدل یخچال فریزر و ساید، ۱۴ مدل ماشین لباسشویی و روزانه حدود ۹۰۰ دستگاه جاروبرقی را انجام می‌دهد. شرکت سام پخش نیز در زمینه فروش انواع لوازم خانگی فعالیت دارد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه متغیرهای اقتصاد کلان حاکی از گشایش برای اقتصاد ایران است، گفت:

فضای کسب و کار بهبود یافت. مسعود کرباسیان در همایش بانکداری اسلامی گفت: از محوری ترین برنامه های رئیس جمهور در ابتدای دولت نیز بانکداری اسلامی بوده است؛ به این معنا که روند متغیرهای اقتصاد کلان حاکی از گشایش در اقتصاد و بهبود فضای کسب و کار است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: بازگشت به قانون و خرد کارشناسی، بازگرداندن رونق به اقتصاد و مثبت شدن نرخ رشد اقتصادی، کنترل و تک رمقی شدن تورم و ایجاد فضای مثبت در جهت کنترل انتظارات تورمی در کنار کاهش نرخ سود بین بانکی و کاهش رشد پایه پولی و نقدینگی از جمله دستاوردهای دولت تدبیر و امید بوده است؛ به این معنا که بهبود فضای کسب و کار و احیای بنگاههای کوچک و متوسط، مدیریت نوسانات هیجانی نرخ ارز و کاهش بودجه دولت به منابع حاصل از درآمدهای نفتی، اصلاح فرآیند واگذاری ها و تسهیل مردمی سازی اقتصاد نیز از دیگر دستاوردها است.

وی تصریح کرد:نقش نظام بانکی در این میان بسیار حائز اهمیت است چراکه نهاد بانک با جذب منابع مازاد جامع و آرایه تسهیلات، نقش بی بدیلی در تامین مالی واحدهای فعال

وزیر صنعت، معدن و تجارت دولت دوازدهم گفت: با وجود همه تلاش های صورت گرفته تقاضا برای کالاهای مصرفی از سوی مردم کاهش یافته است که تحریک تقاضا باید در دستور کار قرار بگیرد.

نعمت زاده، وزیر صنعت دولت یازدهم که با حضور معاون اول رئیس جمهوری در حال برگزاری است، افزود: مهندس نعمت زاده تن بی جان صنعت، معدن و تجارت کشور را تحویل گرفتند و مجموعه ای را تحویل داد که بخش اعظمی از ضعف هایش بهبود یافته است و رشد منفی ۱۰ درصدی صنعت را متوقف و مثبت کرد. وی افزود: تراز تجاری کشور در دولت یازدهم در دو سال متوالی مثبت شد و بیش از ۲۵ هزار واحد راكد و نیمه فعال با تزریق بیش از ۱۶ هزار میلیارد تومان سرمایه فعال شد. وی اظهار کرد: تلاش های گسترده وزارت صنعت، معدن و تجارت دولت یازدهم در حوزه فضای کسب و کار، سبب بهبود شاخص جهانی ایران در فضای کسب و کار از ۱۵۲ به ۱۲۰ و شاخص رقابت پذیری از ۸۲ به ۷۶ شد.شریعتمداری گفت: ۵۸ میلیون تن به ۶۸ میلیون تن در دولت یازدهم رسیداو ادامه داد: در دولت یازدهم ۴۰ هزار کیلومتر ژئوفیزیک هوایی برای اکتشاف معدنی در کشور انجام شد که پیش از شروع کار دولت یازدهم این آمار ۱۸۰ هزار کیلومتر بود. وی گفت: ۷۶ شهرک و ناحیه صنعتی برای استقرار واحدهای صنعتی در زمان وزارت مهندس نعمت زاده تجهیز شد.وی با

معاون نظارت بر کالاهای سرمایه‌ای و خدمات سازمان حمایت از آغاز اجرای طرح نظارتی ویژه نوشت افزار از نیمه دوم شهریور امسال در سراسر کشور خبر داد.

وحید منایی اظهار کرد: در آستانه شروع سال تحصیلی و افزایش تقاضا برای خرید لوازم التحریر، طرح نظارتی نوشت افزار با همکاری سازمان صنعت،

| ردیف | شماره مناقصه / شماره تقاضا                       | شماره ثبت در پایگاه ملی مناقصات | موضوع مناقصه               | برآورد اولیه (ریال) | مبلغ ضمانتنامه |
|------|--------------------------------------------------|---------------------------------|----------------------------|---------------------|----------------|
| ۱    | Tender No:FP/۰۴-۹۶/۱۰۵<br>Indent No:۰۸-۲۲-۹۶۵۰۱۷ | ۱/۴۹۷/۶۴۵                       | P/F"MSP/DRILEX" GATE VALVE | ۲/۰۹۲/۴۲۳۰۰۰        | ۱۴۴/۰۰۰/۰۰۰    |
|      |                                                  |                                 |                            | ریالی               | یورویی         |
|      |                                                  |                                 |                            |                     | ۳/۷۰۵          |

**شرح مختصر کار:**
شرکت ملی حفاری ایران به نشانی اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه در نظر دارد قطعات و لوله های دروازه ای با برند MSP DRILEX مورد نیاز خود را از شرکتهای واجد صلاحیت و از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای (به روش فشرده) با شرایط ذیل تامین نماید:

**الف) ارزیابی کیفی مناقصه گران:** این ارزیابی وفق آیین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات و براساس کار برگ های استعلام ارزیابی کیفی موجود در اسناد مناقصه صورت می پذیرد . حداقل امتیاز کیفی قابل قبول برابر ۶۰ می باشد.

**ب) تهیه اسناد مناقصه:**

**خرید اسناد :** متقاضیان شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست مبلغ ۵۱۰/۰۰۰ ریال به حساب سیبا به شماره ۲۱۷۴۵۲۲۰۵۰۰۴ نزد بانک ملی شعبه اهواز کد ۲۵۰۱ بنام شرکت ملی حفاری ایران واریز و اصل فیش واریزی را ارائه نمایند.

**نکته مهم :** طریت ارجاع کار در حوزه مناقصات تامین کالا حسب نظر کمیته فنی بازرگانی شرکت ملی حفاری ایران برابر چهار قرارداد جاری و فعال می باشد.
**در یافت اسناد:** کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی متقاضی شرکت در فرآیند ارجاع کار می توانند از تاریخ انتشار آگهی مناقصه نوبت دوم لغایت ۱۰ روز بعد، می بایست ضمن ارسال تقاضای رسمی و با مراجعه حضوری به آدرس اهواز- بلوار پاسداران – بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران- ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول – پارت B – اتاق ۱۰۷ – دبیرخانه کمیسیون مناقصات اقدام نمایند.

**نکته مهم:** فقط اشخاص حقیقی یا حقوقی که در مهلت مقرر مندرج در این آگهی و طبق شرح فوق نسبت به خرید و دریافت اسناد مناقصه اقدام و در مناقصه شرکت می کنند.

**ج) تحویل پاکات پیشنهاد و استعلام های ارزیابی کیفی:** مناقصه گران می بایست حداکثر ظرف ۴۰ روز پس از آخرین روز مهلت دریافت اسناد مناقصه،نسبت به تحویل هم زمان پاکات پیشنهاد (شامل ضمانت نامه (الف) ، اسناد مناقصه مهر و امضا شده (ب) و پیشنهاد مالی (ج) همراه با استعلام (کاربرگ) های ارزیابی کیفی شامل مستندات و مدارک لازم (به صورت های مکتوب و کبی نرم افزاری بر روی لوح فشرده) به آدرس: اهواز- فلکه فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران- ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول- پارت B – اتاق ۱۰۷ – دبیرخانه کمیسیون مناقصات اقدام نمایند.

**نکته مهم:** آخرین مهلت برای انصراف مناقصه گران، آخرین روزمهلت تعیین شده جهت تحویل پیشنهادات می باشد.

**د) تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار:**

**نوع تضمین: الف –** ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادره از موسسات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند.
**ب-** اصل فیش واریز وجه نقد به حساب سپرده شرکت ملی حفاری ایران

**مدت اعتبارتضمین:** این مدت (به همراه مدت اعتبار پیشنهاد مناقصه گران) ، ۹۰ روز می باشد و برای یک بار در سقف اعتبار اولیه قابل تمدید خواهد بود.

**کانال خبری شرکت ملی حفاری ایران @nide\_pr**

سایت: WWW.NIDC.IR

تاریخ انتشار نوبت اول در امتیاز: ۱۳۹۶/۷/۲

تاریخ انتشار نوبت دوم در امتیاز: ۱۳۹۶/۸/۱

اداره تدارکات خارجی کالا شرکت ملی حفاری ایران

وزیر امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد:

# آغاز گشایش در اقتصاد ایران



از سوی کره است که خبرهای خوبی هم البته در راه است، این در حالی است که بانکهای کارگزار در این زمینه نیز فضای خوبی برای کسب و کار و فعالیت ترسیم نموده اند. تمام اینها در چارچوب تعامل و همفکری حاصل خواهد شد.

وزیر اقتصاد گفت: حاکمیت معاملات و قراردادهای واقعی در فرایند اخذ تسهیلات باید به عنوان یک اولویت اساسی در چارچوب سیاستگذاری ها مورد توجه قرار گیرد؛ ضمن اینکه نقش دولت باید تسهیل امور و جلوگیری از درآمدها از طریق مالیات گیری باشد و با شوک های درون را است که نظام بانکداری کشور با تامین منابع مورد نیاز اقتصاد کشور، منجر به تامین نقدینگی در بخش های مختلف کشور دارد. وی اظهار داشت: آخرین اقدام میان بانک مرکزی و وزارت اقتصاد برای تامین مالی، گشایش فاینانس ۸ میلیارد دلاری

محمد شریعتمداری عنوان کرد:

## تقاضای کالاهای مصرفی کاهش یافته است

بیان اینکه به دلیل کاهش قدرت خرید مردم در فاصله سالهای ۸۴ تا ۹۲ تقاضای موثر برای خرید کالا به شدت کاهش یافته است، اظهار داشت: دولت دوازدهم حتما باید مشکل کمبود بازار برای خرید کالاهای داخل را کم کند. شریعتمداری مشکل دیگر را رکود در مسکن اعلام کرد و گفت: ۱۲۰ رشته فعالیت صنعتی دنباله رو بخش مسکن است که اگر برای رکود ساخت و ساز فکری نشود، این گروه های صنعتی از رکود خارج نخواهند شد. بهترین راه حل برای تولید کنندگان بخش مسکن، صادرات محصولات آنهاست. وزیر صنعت، معدن و تجارت درخصوص واگذاری ها به خصوصی ها نیز افزود: در حال حاضر بدی برای حل مشکلات صنایع نداریم و همه کارخانه ها به خصوصی ها واگذار شده اند. مدیران سازمان های نیمه دولتی نیز تلاشی برای اعمال مدیریت نمی کنند. باید برای خصولتی ها سقف زمانی بگذاریم که اگر تا آن زمان مقرر وظیفه مالکیتی و مدیریتی خود را اعمال نکنند بنگاه های واگذار شده به وزارت صنعت بازمی گردد. هرچند که در مایل نیستیم به هیچ وجه وزارت صنعت، معدن، تجارت وارد بنگاه داری شود اما ادامه وضع موجود اقتصاد کشور را ناپود می کند. بسیاری از مدیران این دستگاه های خصولتی همکاران ما در دولت هستند و وزیر دفاع یا رفاه یا رئیس بنیاد شهید از جمله مدیران جدید این بنگاه واگذار شده است.شریعتمداری درباره نظام بانکی تصریح کرد: امروز با نظام بانکی مواجه هستیم که خود مشکلات جدی دارد اما آ یا با نرخ بانه ۵ تا ۹ درصد برای بنگاه های تولیدی، اعطای تسهیلات با نرخ سود فعلی معنی دارد؟ چنین نرخ سود تسهیلاتی به معنی خواباندن

دریافت هزینه اندک از وام گیرندگان و ضمانت سپرده ها، دارای امتیازاتی است که هزینه غریب‌ات هم البته دارد. از این منظر در مسیر استقرار نظام راهبری شرکتی بهینه با ویژگی های نظام بانکداری بدون ربای ایران، گزارشگری منظم نقش خوبی در عملکرد دارد. از این رو، توجه جداگثری در زمینه تفاهم و اجرای استانداردهای گزارش دهی مناسب با همکاری میان وزارت اقتصاد و بانک مرکزی باید صورت گیرد.

کرباسیان گفت: سیف را به عنوان یک متخصص حسابداری و مالی می شناسم و قبول دارم لذا استانداردهای گزارشگری میان وزارت اقتصاد و بانک مرکزی توافق شده و اجرایی می شود. این امر هم تنها مربوط به وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی است و هیچ فرد دیگری حق دخالت ندارد.

وی اظهار داشت: نسبت غیرجاری در شبکه بانکی باید کاهش یافته و مطالبات مشکوک الوصول کم شود، ضمن اینکه هزینه های عملیات بانکی و تامین مالی نیز باید تقلیل یابد، بنابراین وزارت اقتصاد در استمرار فعالیتها به همراه نظام بانکی و بانک مرکزی خود در موطف به اعمال سیاستهای بهینه برای برون رفت نظام بانکی از شرایط پرمخاطره می داند.

وزیر اقتصاد گفت: در این مسیر سیاستهایی که برخی از آنها در گذشته آغاز شده، در آینده نیز استمرار می یابد که نمونه آن هم رساندن نرخ تورم به زیر

ده درصد است که علیرغم کاهش نرخ تورم، نرخ سود بانکی نیز متناسب با آن تعدیل شده است، در عین حال نرخ سود بانکی باید متناسب با شرایط اقتصادی و تورم تعیین شود و عدم تناسب آن با بازدهی تورم منجر به تحمیل هزینه تامین مالی به بنگاههای اقتصادی می شود. وی افزود: طی سنوات گذشته سرمایه پایه در بانکهای دولتی متناسب با روند تغییرات و نیاز بانکها رشد نکرده و حاصل آن در ناچیز بودن نسبت کفایت سرمایه بانکهای دولتی که نقش مهمی در حراست ا ز منابع سپرده گذاران دارد نمایان بود، لذا دولت یازدهم افزایش سرمایه بانکهای اشتغال‌زایی، ضمن آرزوی توفیق، مراتب تشکر و تقدیر را نسبت به این اقدام اعلام کرد. بر این اساس رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) به جهت اعلام تاکید شده است: بانک ملی ایران با پرداخت مبلغ سه هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال (۱۰ درصد بیش از سهم تکلیفی) بالاترین سهم پرداخت را نسبت به سایر بانک ها عهده دار بوده که زمینه ایجاد ۲۸ نشست نهال اقتصاد مقاومتی در سال جاری باشیم، نقش نظام بانکی هم البته در استمرار سیاستهای دولت به ویژه تامین مالی بنگاههای کوچک و متوسط و اعمال اصلاحات لازم نقشی بی بدیل است که به همکاری همه بازیگران کشور نیاز دارد.

وزیر اقتصاد با اشاره به هدفگذاری برای افزایش اشتغال گفت: نظام بانکی باید از تولید پشتیبانی کند، ضمن اینکه وزارت اقتصاد نیز آمادگی لازم را برای عملیاتی کردن ایده ها دارد.

معاون اول رئیس جمهور از بانک ملی تقدیر کرد: **بیشترین مساعدت با خانواده های تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) سرویس بانک ها-** معاون اول رئیس جمهور از بانک ملی ایران به جهت بالاترین پرداخت تسهیلات قرض الحسنه اشتغال زایی و بیشترین مساعدت با خانواده های کمیته امداد امام خمینی(ره) تقدیر کرد، به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور در پی ارسال نامه سید پرویز فتاح رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) به جهت اعلام بیشترین مساعدت بانک ملی ایران با خانواده های کمیته امداد امام خمینی(ره) در پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی، ضمن آرزوی توفیق، مراتب تشکر و تقدیر را نسبت به این اقدام اعلام کرد. بر این اساس رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) به جهت اعلام تاکید شده است: بانک ملی ایران با پرداخت مبلغ سه هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال (۱۰ درصد بیش از سهم تکلیفی) بالاترین سهم پرداخت را نسبت به سایر بانک ها عهده دار بوده که زمینه ایجاد ۲۸ نشست نهال اقتصاد مقاومتی در سال جاری باشیم، نقش نظام بانکی هم البته در استمرار سیاستهای دولت به ویژه تامین مالی بنگاههای کوچک و متوسط و اعمال اصلاحات لازم نقشی بی بدیل است که به همکاری همه بازیگران کشور نیاز دارد.

**استقبال مسافران تابستانی از پیشخوان‌های شهرت اصفهان سرویس بانک‌ها-** رئیس سرپرستی منطقه ۳ بانک شهر از استقبال گسترده مسافران تابستانی از پیشخوان‌های شهرت مستقر در این منطقه خبرداد.

به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، حسن خدابنده با اشاره به این‌که در سرپرستی منطقه ۳ این بانک هم اکنون ۲۸ پیشخوان شهرت به هموطنان خدمت رسانی می کند،افزود: امیدواریم در آینده نزدیک این افزایش یابد.وی با تاکید بر این‌که راه اندازی شهرت‌ها در شهرهای سراسر کشور و ارائه خدمات نوین توسط آنها عاملی بر پیششارت بانک شهر در راستای بانکداری جهانی است،افزود: ارائه انواع خدمات بانکی از قبیل صدور کارت هدیه،واریز وجه نقد،صدور کارت هدیه از طریق موبایل و محل شهرت،دریافت ضمانت نامه نقدی،افتتاح حساب،وصول چک و... موجب استقبال چشمگیر مسافران تابستانی از پیشخوان‌های منطقه به خصوص در شهرهای مسافر پذیر منطقه شده است.

**تبریک مدیرعامل بانک گردشگری به مناسبت قهرمانی تیم ملی والیبال نوجوانان سرویس بانک‌ها-** مدیرعامل بانک گردشگری در پیامی، قهرمانی تیم ملی والیبال نوجوانان ایران در رقابت های جهانی را تبریک گفت.

به گزارش امتیاز؛ مدیرعامل بانک گردشگری در پیامی، قهرمانی تیم ملی والیبال نوجوانان ایران در رقابت های جهانی را تبریک گفت. به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، در پیام «علی اصغر سفری» آمده است:قهرمانی نوجوانان شایسته و برومند ایران در مسابقات والیبال قهرمانی جهان، یک بار دیگر شایستگی ها و توانمندی های بی مرز فرزندان ایران اسلامی را به رخ جهانیان کشید و موجب شادی مردم و امیدواری به آینده ورزش کشور شد.اقتدار بلندقامتان نوجوان ایران در عرصه جهانی، گواهی دوباره بر ظرفیت های تمام نشدنی جوانان و اهمیت همدلی و علم گرایی در مسیر پیشرفت و بهره مندی از استعدادها است.اینجانب به نمایندگی از بانک گردشگری که به عنوان حامی رسمی تیم های ملی والیبال سعی در ایفای نقش در گسترش این ورزش ملی و حمایت از سرمایه ارزشمند جوانان داشته است این موفقیت را به عموم مردم ایران تبریک می گویم.

## آگهی فراخوان عمومی مناقصه نوبت دوم

| ردیف | شماره مناقصه / شماره تقاضا                       | شماره ثبت در پایگاه ملی مناقصات | موضوع مناقصه               | برآورد تقریبی (ریال) | مبلغ ضمانتنامه |
|------|--------------------------------------------------|---------------------------------|----------------------------|----------------------|----------------|
| ۱    | Tender No:FP/۰۴-۹۶/۱۰۵<br>Indent No:۰۸-۲۲-۹۶۵۰۱۷ | ۱/۴۹۷/۶۴۵                       | P/F"MSP/DRILEX" GATE VALVE | ۲/۰۹۲/۴۲۳۰۰۰         | ۱۴۴/۰۰۰/۰۰۰    |
|      |                                                  |                                 |                            | ریالی                | یورویی         |
|      |                                                  |                                 |                            |                      | ۳/۷۰۵          |

**\*محل دریافت اسناد مناقصه :** تارنمای مناقصات کشور: <http://iets.mporg.ir>  
**\*محل تحویل اسناد مناقصه :** دبیرخانه اداره کل –ساختمان شماره ۲ **\*حداقل شرایط مجاز برای دریافت اسناد:**  
**\*داشتن گواهی صلاحیت رتبه ۵** اینبه مهلت تحویل تا پایان وقت اداری مورخ ۹۶/۰۶/۲۵ می باشد.  
برای کسب اطلاعات بیشتر به تارنمای <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایید. در ضمن هزینه درج آگهی بر عهده برنده یا برندگان مناقصه خواهد بود.

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر



وزارت راه و شهرسازی

اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر